

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Julho/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Prestação de serviço para descarbonização do sistema de	S S Comércio de Auto Peças LTDA ME	07.762.252/0001-05	1,00	SER	160,00	160,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TOALHA DE ROSTO FELPUDA, DE ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 45	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	10,00	UN	9,75	97,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SAPONACEO, LIQUIDO 300 GRAMAS-COMPOSICAO: TENSOATIVOS ANION	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	60,00	UN	1,78	106,80
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ALCOOL 70 % 1.000 ML	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	100,00	UN	2,85	285,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 180 ML C/100 UN	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	30,00	UN	1,75	52,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Dispenser para sabonete líquido/álcool gel, em acrílico, na	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	5,00	UN	22,40	112,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Dispenser para papel toalha interfolhas, em acrílico, na cor	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	5,00	UN	27,65	138,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Papel toalha: 100% fibras celulose, próprio para uso	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	100,00	UN	5,20	520,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Balde plástico, com capacidade para 15 litros.	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	2,00	UN	7,00	14,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Luva de látex amarela forrada com palma antiderrapante	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	30,00	UN	1,90	57,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Escova para limpeza, com cerdas de nylon.	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	5,00	UN	1,20	6,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Hastes flexíveis com algodão nas extremidades, para limpeza	PALMEAGRO LTDA ME	00.226.390/0001-12	3,00	UN	1,29	3,87
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pilha alcalina não recarregavel AAA.	PALMEAGRO LTDA ME	00.226.390/0001-12	40,00	UN	2,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AGUA SANITARIA, 1 LITRO- COMPOSICAO: HIPOCLORITO DE SODIO, H	PALMEAGRO LTDA ME	00.226.390/0001-12	50,00	UN	1,99	99,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PAPEL HIGIÊNICO PICOTADO E TEXTURIZADO FOLHA SIMPLES	PALMEAGRO LTDA ME	00.226.390/0001-12	200,00	UN	3,49	698,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Sacos para lixo, em rolo com 100 unidades, picotado,	PALMEAGRO LTDA ME	00.226.390/0001-12	10,00	UN	8,99	89,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pilha alcalina não recarregavel AA.	PALMEAGRO LTDA ME	00.226.390/0001-12	10,00	UN	1,59	15,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Desinfetante, embalagem com 5 litros, fragância eucalipto.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	5,00	UN	5,85	29,25
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pano de limpeza para chão, 100% algodão,	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UN	2,86	42,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Detergente neutro, com glicerina, embalagem com 500 ml, comp	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	UN	0,72	36,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ESPONJA DE LIMPEZA, DUPLA FACE, 110MM75MMX20MM - COMPOSIÇÃO	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	30,00	UN	0,39	11,70
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	AÇUCAR CRISTAL - 5 KG - SAFRA NOVA, EMBALAGEM DE POLIETILENO	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	2,00	UN	10,10	20,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
 Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
 C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Chá de cidreira, caixa com 10 saches.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UN	1,25	18,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Chá de erva doce, caixa com 10 saches.	AP Oeste Distribuidora de Alimentos LTDA	05.919.156/0001-94	15,00	UN	1,53	22,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA SEGURO DPVAT	DETRAN	82.951.294/0007-97	1,00	UN	100,78	100,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TAXA DE LICENCIAMENTO DE VEICULO	DETRAN	82.951.294/0007-97	1,00	UN	50,60	50,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	PACOTE DE PAPEL (TIPO X-SALADA) BRANCO MEDINDO	Fitforma Industria e Com. de Confecções Ltda ME	09.325.485/0001-68	30,00	PCT	21,50	645,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pasta aba elástico ofício simples, 100% plástica (PP).	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	20,00	UN	0,83	16,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fita adesiva com dorso de papel crepado e adesivo à base de	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	100,00	UN	1,75	175,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	COLA LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, 40 GR, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIV	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	30,00	UN	0,28	8,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Pen drive 2 GB.	VANCIN INFORMÁTICA COMÉRCIO LTDA	06.275.370/0001-18	1,00	UN	21,90	21,90
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tesoura com lâminas em aço inox 8", cabo em prolipropileno e	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	8,00	UN	2,95	23,60
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Tesoura com lâminas em aço inox 10", cabo em prolipropileno	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	3,00	UN	6,95	20,85
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	5,00	UNI	3,19	15,95
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	GRAMPEADOR GRANDE PARA MAIS DE 100 FLS.	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	3,00	UN	24,25	72,75
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Fita dupla face, com dorso de papel crepado, contendo	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	20,00	UN	7,70	154,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Agenda diária nas medidas 14x21cm, papel branco, confecciona	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	3,00	UN	26,99	80,97
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CANETA AZUL CORPO TRANSPARENTE C/ EMBORRACHADO, CLIK PONTA F	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	100,00	UN	3,02	302,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TNT lilás com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c/50m	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	1,00	UN	35,50	35,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TNT vermelho com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	1,00	UN	35,50	35,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	TNT amarelo com 1.40 cm de altura - 40gr/m² -bobinas c/5	Comercio de artigos de papelaria Alfy Ltda	82.816.174/0001-91	1,00	UN	38,00	38,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA 45 MM X 50 M TRASPARENTE.	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	20,00	UN	1,62	32,40
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FITA ADESIVA 12MMX50M	COMAPE - MAQUINAS P/ESCRITORIO LTDA.	79.808.754/0001-22	20,00	UNI	0,55	11,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Conserto da cadeira odontológica Dabi crom, com troca do ki	SANTA SUL COMÉR. E IMPOR. EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	SER	700,00	700,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Conserto de cadeira odontológica Dabi crom, com troca de	SANTA SUL COMÉR. E IMPOR. EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	SER	450,00	450,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Conserto de cadeira odontológica Dabi Crona, com troca	SANTA SUL COMÉR. E IMPOR. EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	SER	538,00	538,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Conserto de duas canetas de alta rotação com troca de quatro	SANTA SUL COMÉR. E IMPOR. EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	2,00	SER	170,00	340,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Conserto de fotopolimerizador Kondortech, com solda	SANTA SUL COMÉR. E IMPOR. EQUIP. MED. E HOSP. LTDA	04.599.470/0001-74	1,00	SER	100,00	100,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	SERVIÇO DE MECANICA E TROCA DE OLEO	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	SER	60,00	60,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	FILTRO OLEO 71753740	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	69,13	69,13
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	OLEO MOTOR 1011	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	6,00	LT	12,00	72,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ELEMENTO FILTRANTE 77362340	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	PÇ	167,63	167,63

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE XAVANTINA

CNPJ: 10.441.099/0001-10
Rua Prefeito Octavio Urbano Simon, 267
C.E.P.: 89780-000 - Xavantina - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	ANEL BORRACHA 4422885	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	6,78	6,78
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Porta, nova, em madeira, do tipo semi-oca, com 1 folha, nas	C.C.CAON MOVEIS LTDA-ME	86.262.664/0001-44	1,00	UN	275,00	275,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Placas em PVC tamanho 30x10cm.	WAGNER COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA	03.897.192/0001-79	13,00	UN	4,50	58,50
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Squeeze 300 ml, com logo do Zé Gotinha.	Promex Indústria Plástica LTDA	09.555.910/0001-05	300,00	UN	2,16	648,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Persiana em pvc, cor a definir.	Finalizzare Decorações LTDA ME	03.173.632/0001-45	36,12	MT2	42,36	1.530,04
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Exame anti HBS AG.	LABORATÓRIO XAVANTINA LTDA	11.407.167/0001-98	5,00	UN	30,00	150,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	Exame colinesteraze.	LABORATÓRIO XAVANTINA LTDA	11.407.167/0001-98	3,00	UN	35,00	105,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	MAO DE OBRA MECANICA SUBSTITUICAO DE PEÇAS	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	SER	50,00	50,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	CORREIA 500344281	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	115,03	115,03
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE	JG PASTILHAS FREIO 77364859	J.GAMBATTO VEICULOS LTDA	76.343.151/0001-04	1,00	UN	333,21	333,21
						Total Geral ---->	10.327,09